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GJ1 Gebaudebestand Quartier, nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 23
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T_12 Zu-, weg- und umgezogene Personen und Familien, 2014 14
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T_18 Arbeitsstätten und Beschäftigte, nach Betriebsgrossenklassen und
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G_7 Bauzonenflache Stadt, nach Bauzonenart, 2014 21

G_8 Gebaudebestand, nach Bauperiode, 2014 24

G_9 Gebaudebestand Quartier, nach Gebaudeart, 2014 24

GJO Gebaudebestand Stadt, nach Gebaudeart, 2014 24

GJl Gebaudebestand Quartier, nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25

GJ2 Gebaudebestand Stadt, nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25
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GJ4 Wohnungen in der Stadt, nach Eigentumerart, 2014 26
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K_1 Zuzuge von Personen in das Quartier Leimbach, aus anderen Quartieren, 2014 15

K_2 Wegzuge von Personen aus dem Quartier Leimbach, in andere Quartiere, 2014 15

K_3 Ubersichtskarte Quartier Leimbach, mit den statistischen Zonen Hockler, Mahrbach¬

weg, Sihlweidstrasse 16

K_4 Volksschulerinnen und Volksschuler, nach Herkunft, Geschlecht und Schulkreis, 2013 19
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T_3 Wohnbevölkerung, nach Herkunft, Geschlecht und Altersklasse, 2014 11
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T_5 Schweizerinnen und Schweizer, nach Aufenthaltsart und statistischer Zone, 2014 13

T_6 Auslanderinnen und Auslander, nach Aufenthaltsart und National/tat, 2014 13
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T_8 Eheschliessungen, 1994,2004 und 2014 14

T_9 Ehescheidungen, 1994,2004 und 2014 14

T_1G Lebendgeborene, nach Herkunft und Geschlecht, 2014 15

T_11 Sterbefalle, nach Altersklasse und Geschlecht, 2014 15

T_12 Zu-, weg-und umgezogene Personen und Familien, 2014 16

T_13 Erwerb des Schweizer Burgerrechts, nach bisheriger Nationalität, 2014 16

T_14 Bevolkerungsbilanz, nach statistischer Zone, 2014 16

T_15 Volksschulerinnen und Volksschuler, nach Muttersprache, 2013 20

T_16 Quartiergebiet (ha), nach Bodenbedeckungsart und statistischer Zone, 2014 23

T_17 Wohnungsbestand, nach Zimmerzahl und statistischer Zone, 2074 26

T_18 Arbeitsstätten und Beschäftigte, nach Betriebsgrossenklassen und

statistischer Zone, 2012 29
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G_4 Quartiergebiet, nach Zonenart, 2014 23

G_5 Stadtgebiet, nach Zonenart, 2014 23

G_6 Bauzonenflache Quartier, nach Bauzonenart, 2014 23

G_7 Bauzonenflache Stadt, nach Bauzonenart, 2014 23

G_8 Gebaudebestand, nach Bauperiode, 2014 24

G_9 Gebaudebestand Quartier, nach Gebaudeart, 2014 24

G_10 Gebaudebestand Stadt, nach Gebaudeart, 2014 24

G_11 Gebaudebestand Quartier, nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25

G_12 Gebaudebestand Stadt, nach Gebaudeart und ßauperiode, 2014 25

G_13 Wohnungen im Quartier, nach Eigentumerart, 2014 26

G_14 Wohnungen in der Stadt, nach Eigentumerart, 2014 26



Karten

K_1 Zuzuge von Personen in das Quartier Wollishofen, aus anderen Quartieren, 2014. 17

K_2 Wegzuge von Personen aus dem Quartier Wollishofen, in andere Quartiere, 2014 17

K_3 Ubersichtskarte Quartier Wollishofen, mit den statistischen Zonen Bahnhof Wollis¬

hofen, Bellariastrasse, Jugendherberge, Morgental, Manegg, Waschanstalt, Auf der Egg,

Neubuhl, Entlisberg, Verenastrasse, Seeblickstrasse, See Sud-West 18

K_4 Volksschulerinnen und Volksschuler, nach Herkunft, Geschlecht und Schulkreis, 2013 21
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G_4 Quartiergebiet; nach Zonenart, 2014 23
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G_7 Bauzonenflache Stadt; nach Bauzonenart, 2014 23

G_8 Gebaudebestand; nach Bauperiode, 2014 24

G_9 Gebaudebestand Quartier; nach Gebaudeart, 2014 24

GJO Gebaudebestand Stadt; nach Gebaudeart, 2014 24

G_11 Gebaudebestand Quartier; nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25

G_12 Gebaudebestand Stadt; nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25

G_13 Wohnungen im Quartier; nach Eigentumerart, 2014 26

G_14 Wohnungen in der Stadt; nach Eigentumerart, 2014 26
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K_1 Zuzüge von Personen in das Quartier Enge; aus anderen Quartieren, 2014 17

K_2 Wegzüge von Personen aus dem Quartier Enge; in andere Quartiere, 2014 17

K_3 Übersichtskarte Quartier Enge; mit den statistischen Zonen: Parkring, Kongresshaus,

Belvoir-Park, Museum Rietberg, Rieterplatz, Gartenstrasse, See West 18

K_4 Volksschülerinnen und Volksschüler; nach Herkunft, Geschlecht und Schulkreis, 2013 21
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ANHANG
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T_1 Wohnbevölkerung; nach Herkunft, Geschlecht und statistischer Zone, 2014 10

T_2 Wohnbevölkerung; nach Altersklasse und statistischer Zone, 2014 10

T_3 Wohnbevölkerung, nach Herkunft, Geschlecht und Altersklasse, 2014 11

T_4 Wohnbevölkerung; nach Konfession und statistischer Zone, 2014 12

T_5 Schweizerinnen und Schweizer; nach Aufenthaltsart und statistischer Zone, 2014 12

T_6 Auslanderinnen und Auslander; nach Aufenthaltsart und Nationalität, 2014 12

T_7 Wohnbevölkerung; nach Familientyp, Familienstellung und statistischer Zone, 2014 13

T_8 Eheschliessungen; 1994,2004 und 2014 13

T_9 Ehescheidungen; 1994,2004 und 2014 13

TJO Lebendgeborene; nach Herkunft und Geschlecht, 2014 14

TJl Sterbefalle; nach Altersklasse und Geschlecht, 2014 14

TJ2 Zu-, weg-und umgezogene Personen und Familien; 2014 16

TJ3 Erwerb des Schweizer Burgerrechts; nach bisheriger Nationalitat, 2014 16

TJ4 Bevolkerungsbilanz; nach statistischer Zone, 2014 16

TJ5 Volksschulerinnen und Volksschuler; nach Muttersprache, 2013 20

TJ6 Quartiergebiet (ha); nach Bodenbedeckungsart und statistischer Zone, 2014 23

TJ7 Wohnungsbestand; nach Zimmerzahl und statistischer Zone, 2014 26

TJ8 Arbeitsstätten und Beschäftigte, nach Betriebsgrossenklassen und

statistischer Zone, 2012 29

TJ9 Beschäftigte; nach Wirtschaftszweig (Top 5) und statistischer Zone, 2012 29

T_2Q Arbeitslose und Arbeitslosenquote, 2014 und 2010 29

Grafiken

GJ Bevölkerungsentwicklung; 1954-2014 10

G_2 Altersverteilung der Wohnbevölkerung, nach Geschlecht und Herkunft, 2014 11

G_3 Lebendgeborene, Sterbefalle und Saldo; 1995-2014 14

G_4 Quartiergebiet, nach Zonenart, 2014 23

G_5 Stadtgebiet; nach Zonenart, 2014 23

GJ> Bauzonenflache Quartier; nach Bauzonenart, 2014 23

G_7 Bauzonenflache Stadt; nach Bauzonenart, 2014 23

G_8 Gebaudebestand; nach Bauperiode, 2014 24

G_9 Gebaudebestand Quartier, nach Gebaudeart, 2014 24

GJO Gebaudebestand Stadt; nach Gebaudeart, 2014 24

GJ1 Gebaudebestand Quartier; nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25

GJ2 Gebaudebestand Stadt, nach Gebaudeart und Bauperiode, 2014 25

GJ3 Wohnungen im Quartier; nach Eigentumerart, 2014 26

GJ4 Wohnungen in der Stadt; nach Eigentumerart, 2014 26



Karten

K_1 Zuzuge von Personen in das Quartier Alt-Wiedikon, aus anderen Quartieren, 2014 17
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